ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от  25.03.2019                                                                                                                        №  36
г.Невьянск

 О награждении Почетной грамотой
Невьянского городского округа

На основании ходатайства директора муниципального казённого учреждения «Управление культуры Невьянского городского округа»    Сергеевой Л.А., Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. 	Наградить Почетной грамотой Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд и в связи профессиональным праздником Днем работника культуры:
  -	Акимову Наталью Владимировну, специалиста муниципального казённого учреждения «Управление культуры Невьянского городского округа»;
-	Тасакову Татьяну Васильевну, бухгалтера муниципального казённого учреждения «Управление культуры Невьянского городского округа».
2. Наградить Почетной грамотой Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в воспитании подрастающего поколения и в связи профессиональным праздником  Днем работника культуры:
  -	Ежову Алёну Викторовну, руководителя хореографического коллектива «Озорники» ДК с. Быньги.
3. 	Наградить Почетной грамотой Невьянского городского округа за выполнение национального проекта «Культура» за 2019 год и в связи профессиональным праздником  Днем работника культуры:
  -	коллектив Дома культуры д. Кунара (директор Белоусова Наталья Валерьевна);
 - 	коллектив Дома культуры с. Шурала (директор Япанова Жанна Анатольевна);
  -	коллектив Дома культуры д. Верхние Таволги (директор Кузнецова Лариса Павловна).

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin